2

Проект

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в нормативные правовые акты
Череповецкой городской Думы

Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в пункт 3.10 Положения о Книге почета города Череповца, утвержденного постановлением Череповецкой городской Думы от 28.10.2003 № 130, дополнив абзацем следующего содержания:
«Решение о занесении гражданина в Книгу почета принимается городской Думой тайным голосованием большинством голосов от установленной численности депутатов.».
2. Внести в изменение пункт 4.9 Положения о звании «Почетный гражданин города Череповца», утвержденного постановлением Череповецкой городской Думы от 27.09.2005 № 87, дополнив словами «от установленной численности депутатов».
3. Внести изменение в пункт 4.8 Положения о Почетном знаке «За особые заслуги перед городом Череповцом», утвержденного постановлением Череповецкой городской Думы от 27.09.2005 № 88, дополнив словами «от установленной численности депутатов».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
oleObject1.bin

image10.wmf

oleObject2.bin

image1.wmf